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CATEGORIE 2018 ** 2019 ** 2020 **

DIRIGENTE 1 1 1 0 0 0

D 34 34 20 4 0 0

C 40 36 8 4 3 0

0 0 0 3 0 0

B 3 7 7 0 1 1

78 78 36 11 4 1

* 

** fatta salva la disponibilità degli spazi occupazionali e delle relative risorse finanziarie

***

****

Nel 2018 si prevedono 

  

Nel 2019 si prevedono

Nel 2020 si prevedono

9

PIANO TRIENNALE 

ASSUNZIONI

FABBISOGNO 

DICHIARATO DALL'UTI IN 

DATA 13.01.2017

FABBISOGNO 

AGGIORNATO IN SEDE DI 

BILANCIO DI PREVISIONE 

2017 - 2018

DOTAZIONE 

ORGANICA 

COMPLESSIVA AL 30 

marzo 2018 *

C t. determ. ***

conteggiate nella dotazione organica anche le unità le cui assunzioni sono in corso (procedure 
relative alle selezioni per mobilità avviate nel 2017)

sono state conteggiate anche le assunzioni previste a tempo determinato per situazioni 
emergenziali ed eccezionali

Per le procedure concorsuali e di selezione del personale, nelle more dell'adozione di un 
regolamento proprio, l'Unione si avvarrà, per quanto compatibile, del "Regolamento sulla 
disciplina delle selezioni e delle altre procedure di assunzione del Comune di Muggia".

4 figure di cat D
1 in comando/distacco dalla Regione 
FVG

3 su spazio assunzionale da reperire

(l'UTI dispone di 1 spazio assunzionale su 
avanzo 2017)

4 figure di cat C 1 su avanzo spazio assunzionale 2017

3 su spazi assunzionali da reperire

3 ulteriori figure cat C a 
tempo determinato

con i risparmi personale in aspettativa 
senza assegni

e in part time verticale

3 figure di cat C
a seguito del pensionamento nel 2018 di 
3 cat D

1 figura di cat B
a seguito della cessazione di una cat B 
nel 2018

1 figura di cat B
a seguito del pensionamento nel 2019 di 
1 cat B
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ELENCO OPERE DA FINANZIARE

Finanziamento

UO CUP Descrizione intervento Da finanziare
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progr.
Codice 
opera

Stato 
progettazione

Importo totale 
opera

Indice 
priorità

Piano
annuale 

Stazione
appaltante

IMMOBILE DI VIA G. 
CORSI N. 1, TRIESTE – 
IST. MAGISTRALE “G. 
CARDUCCI” - 
SUCCURSALE. 
Completamento opere di 
adeguamento tecnico e 
funzionale dell'edificio

da affidare 
progettazione

NUOVA CENTRALE 
TERMICA – SUCC. 
CARDUCCI-DANTE DI 
VIA RISMONDO

MEDIO / 

ALTO

IMM. VIA RISMONDO 
8/10 Completamento 
opere di adeguamento 
tecnico e funzionale 
dell'edificio

da affidare 
progettazione
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IMMOBILE DI VIA 
MAMELI N. 4, TRIESTE - 
LICEO SCIENTIFICO 
STATALE "G. GALILEI" 
completamento opere di 
adeguamento tecnico e 
funzionale

da affidare 
progettazione

MEDIO/

ALTO

IMMOBILE DI VIA 
BATTISTI N. 27 
TRIESTE - LICEO 
SCIENTIFICO "G. 
GALILEI" 
(SUCCURSALE).complet
amento opere di 
adeguamento tecnico e 
funzionale

da affidare 
peogettazione

IMMOBILE DI VIA 
CALVOLA N. 2 TRIESTE 
- LICEO ARTISTICO 
NORDIO - 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA PER 
RIFACIMENTO 
COPERTURA 
LABORATORI, 
FACCIATA, LATO 
POSTICO E 
SOSTITUZIONE 
SERRAMENTI

progettazione 
preliminare

Comune di 
TS

IMMOBILE DI VIA 
CALVOLA N. 2 TRIESTE 
- LICEO ARTISTICO 
NORDIO -completamento 
opere di adeguamento 
tecnico e funzionale

da affidare 
progettazione

Comune di 
TS

Comune di 
TS
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IMMOBILE DI VIA 
MONTE GRAPPA N. 1 
TRIESTE - IST.TECN. 
IND. "VOLTA"- 
MAN.STRAORD. PER 
ADEGUAMENTO 
STRUTTURALE ED 
IMPIANTISTICO ALLE 
NORME IN MATERIA DI 
SICUREZZA E SALUTE. 
ADEGUAMENTO 
ANTINCENDIO E AUL

Progetto 
definitivo da 

approvare con 
pareri già 
acquisiti

IMMOBILE DI VIA 
MONTE GRAPPA N. 1 
TRIESTE - IST.TECN. 
IND. "VOLTA"- 
completamento opere di 
adeguamento tecnico e 
funzionale

da affidare 
peogettazione

IMMOBILE DI PIAZZALE 
CANESTRINI N. 7, 
TRIESTE, NEL 
COMPRENSORIO DI S. 
GIOVANNI (EX OPP) 
PAD. “B” ISTITUTO 
SCOLASTICO “ZIGA 
ZOIS” E “J. STEFAN”. 
LAVORI DI 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA PER 
LA MESSA A NORM

in fase di 
progettazione 

preliminare

Comune di 
TS

PETRARCA 
SUCCURSALE LARGO 
SONNINO - BAGNI II 
LOTTO

Plesso Nautico-Carli  - 
adeguamento normativo 
impianti elettrici e speciali

Progetto stralcio 
(definitivo) da 

progetto 
generale

IMMOBILE DI VIA 
CAMPANELLE 244  
ISTITUTO NAUTICO 
GALVANI
completamento opere di 
adeguamento tecnico 
impiantistico e funzionale 
- 

da affidare 
progettazione

PLESSO SCOLASTICO 
DELEDDA/FABIANI VIA 
M.S.GABRIELE - VIA 
CANTU'  POLO 
TECNICO/SCIENTIFICO 
completamento opere di 
adeguamento tecnico 
impiantistico e funzionale 
- 

da affidare 
progettazione
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�� ����

�
�
��

�	
�


definitivo ��� ���

6
0

0
.0

0
0

,0
0

ALTO 2019 UTI

�� �����

�
�
��

�	
�


da progettare ��� ���

2
0

0
.0

0
0

,0
0

ALTO 2019 UTI

� ����

�
�
��

�	
�


da progettare ��� ���

3
0

0
.0

0
0

,0
0

ALTO 2019 UTI

�� �����

�
�
��

�	
�


���� ����

2
6

0
.0

0
0

,0
0

ALTO 2019 UTI

�� �����

�
�
��

�	
�


da progettare ��� ���

2
0

0
.0

0
0

,0
0

ALTO 2019 UTI

�� �����

�
�
��

�	
�


���� ����

2
5

0
.0

0
0

,0
0

2020 UTI

�� �����

�
�
��

�	
�


da progettare ��� ���

2
0

0
.0

0
0

,0
0

2020 UTI

TOTALE ����������	�� ����
�����	��

1
3

.0
3

0
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
.6

9
2

.0
0

0
,0

0

1
.4

9
5

.5
0

0
,0

0
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ISTITUTO DA VINCI  - 
VIA VERONESE,3 
COPERTURA TETTO

ISTITUTO DA VINCI  - 
VIA VERONESE,3 
COMPLETAMENTO 
ADEGUAMENTO 
ANTINCENDIO

ISTITUTO OBERDAN, 
VIA VERONESE 1
 CAMPI ESTERNI 
FOGNATURA - OPERE 
ESTERNE

ISTITUTO OBERDAN, 
VIA VERONESE 1  
completamento opere di 
adeguamento tecnico e 
funzionale

da affidare 
peogettazione

Edificio di via Rossetti, 74 
in Trieste -Liceo Petrarca- 
 completamento opere di 
adeguamento tecnico 
impiantistico e funzionale 
- 

da affidare 
progettazione
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** fatta salva la disponibilità degli spazi occupazionali e delle relative risorse finanziarie

�

Nel 2018 si 

prevedono 
 4 figure di cat D 1 in comando/distacco dalla Regione FVG 

   3 su spazio assunzionale da reperire 

   
(l'UTI dispone di 1 spazio assunzionale su avanzo 

2017) 

  4 figure di cat C 1 su avanzo spazio assunzionale 2017 

   3 su spazi assunzionali da reperire 

  
3 ulteriori figure cat C a 

tempo determinato 

con i risparmi personale in aspettativa senza assegni e 

in part time verticale 

Nel 2019 si 

prevedono
 3 figure di cat C a seguito del pensionamento nel 2018 di 3 cat D 

  1 figura di cat B a seguito della cessazione di una cat B nel 2018 

Nel 2020 si 

prevede
 1 figura di cat B a seguito del pensionamento nel 2019 di 1 cat B 

�

���� ��� 	�
������ �
��
������ �� ��� ������
��� ���� 	���
������ ������ �
��� �������
��
��� ��� ��

���
������
� 	�
	��
�� �����
��� ��� ��������� 	��� ����
� �
�	��������� ���� ����
������
� �����

�����	�����������������
�����������������	�
���������������
��������
������� �����!�

�

CATEGORIE
PIANO TRIENNALE 

ASSUNZIONI

2018 ** 2019 ** 2020 **

DIRIGENTE 0 0 0

D  4 0 0

C  4 3 0

C t. determ. *** 3 0 0

B 0 1 1

11 4 1
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